נגד
משיבה מדינת ישראל

המערער - באמצעות עו"ד מאיר סויסה
המשיבה - באמצעות עו"ד גבי פאר

פסק דין

בפניי ערעור כנגד פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקוה בתתע 7912-04-20 בו הורשע המערער
ביום 15.11.2021 בעבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה תשכ"א- 1961,
בכך שנהג ברכב פרטי מסוג סקודה (בצבע לבן) ביום 24.3.20 בשעה 12:49, בכביש 4 לכיוון דרום, במהירות של 169

קמ"ש העולה על המהירות המרבית המותרת בכביש של 110 קמ"ש.

רע"פ 1808/10 זיכרמן נ. מדינת ישראל, 13.4.2010).

נוכח האמור, נדחה הערעור כנגד חלקי פסק הדין.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה בבית המשפט לתעבורה בפתח תקוה עד יום 20.6.22 שעה 12:00.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"ב, 11 יוני 2022, בהעדר הצדדים.